SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
BỆNH VIỆN ĐKKV KIẾN TƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-BVKT Kiến Tường, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
 Về việc tuyển dụng viên chức năm 2025 Đợt 2

Căn cứ Kế hoạch số 374/KH-BVKT ngày  18/11/2025 của Bệnh viện Đa khoa
khu vực Kiến Tường về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2025 (Đợt 2).

Bệnh viện Đa khoa khu vực Kiến Tường thông báo tuyển dụng viên chức năm
2025 Đợt 2 như sau:

1. TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
Người đăng ký dự tuyển phải có đủ các điều kiện, tiêu chuẩn chung theo quy

định tại Điều 5 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

2. SỐ LƯỢNG VIÊN CHỨC CẦN TUYỂN THEO TỪNG VỊ TRÍ VIỆC
LÀM VÀ CHỨC DANH NGHÊ NGHIỆP TƯƠNG ỨNG

Chỉ tiêu tuyển dụng: 23 chỉ tiêu, 05 vị trí. Hình thức: Xét tuyển
Trong đó:

STT Vị trí việc làm Chức danh nghề
nghiệp

Kỹ năng sử dụng tin học,
ngoại ngữ

Trình độ
chuyên ngành

đào tạo cần tuyển

Chỉ
tiêu
cần

tuyển

1 Bác sĩ hạng III Bác sĩ (hạng III)
(V.08.01.03)

Có kỹ năng sử dụng công
nghệ thông tin cơ bản và sử
dụng được ngoại ngữ.

Tốt nghiệp Bác sĩ
chuyên ngành y
khoa trở lên 04

2 Bác sĩ hạng III Bác sĩ (hạng III)
(V.08.01.03)

Có kỹ năng sử dụng công
nghệ thông tin cơ bản và sử
dụng được ngoại ngữ.

Tốt nghiệp bác sĩ
ngành Răng - Hàm
- Mặt.

01

3 Điều dưỡng
hạng III

Điều dưỡng hạng
III

(V.08.05.12)

Có kỹ năng sử dụng công
nghệ thông tin cơ bản và sử
dụng được ngoại ngữ.

Tốt nghiệp đại học
ngành Điều
dưỡng.

10

4 Điều dưỡng
hạng IV

Điều dưỡng hạng
IV (V.08.05.13)

Tốt nghiệp cao
đẳng Điều dưỡng. 07

5 Kỹ sư (hạng III) Kỹ sư (hạng III)
(V.05.02.07)

Có kỹ năng sử dụng công
nghệ thông tin cơ bản và sử
dụng được ngoại ngữ.

Tốt nghiệp đại học
trở lên thuộc lĩnh
vực kỹ thuật,công
nghệ, ngành Kỹ
thuật y sinh

01

Tổng cộng 23

2

3. ĐỐI TƯỢNG THU HÚT THEO CHÍNH SÁCH THU HÚT NHÂN
LỰC NGÀNH Y TẾ GIAI ĐOẠN 2022-2025:

Thực hiện theo Nghị Quyết số 17/2022/NQ-HĐND ngày 27/10/2022 của
HĐND tỉnh về quy định chính sách thu hút nhân lực y tế trên địa bàn tỉnh Long An
giai đoạn 2022-2025 và Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của
UBND tỉnh Long An về việc quy định chính sách thu hút nhân lực y tế trên địa bàn
tỉnh Long An giai đoạn 2022-2025; Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày
13/06/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Long An Về việc sửa đổi Điều 5 của Quy định
chính sách thu hút nhân lực y tế trên địa bàn tỉnh Long An giai đoạn 2022-2025 ban
hành kèm theo Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Long An (Đính kèm Nghị Quyết số 17/2022/NQ-HĐND và Quyết định số
02/2023/QĐ-UBND; Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 13/06/2023).

4. NỘI DUNG HỒ SƠ DỰ TUYỂN:
Người đăng ký dự tuyển nộp Phiếu đăng ký dự tuyển theo Mẫu số 01 ban hành

kèm theo Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 7/12/2023 của Chính phủ.
5. THỜI HẠN VÀ ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ DỰ TUYỂN:
- Thời hạn nộp hồ sơ của người đăng ký dự tuyển là 30 ngày kể từ ngày thông

báo tuyển dụng, trong giờ hành chính (Từ ngày 21/11/2025 đến hết ngày
20/12/2025).

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ của người đăng ký dự tuyển: Phòng Tổ chức Hành
chính, Bệnh viện Đa khoa khu vực Kiến Tường, Điện thoại: 0272.3841.229. Địa chỉ:
Số 65 đường Nguyễn Tri Phương, khu phố 5, phường Kiến Tường, tỉnh Tây Ninh.

6. NỘI DUNG VÀ HÌNH THỨC XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC:
- Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.
- Thực hiện theo Khoản 6 Điều 1 Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

7. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC XÉT TUYỂN:
- Thời gian tổ chức phỏng vấn sẽ thông báo cụ thể trên trang thông tin điện tử

của Bệnh viện Đa khoa khu vực Kiến Tường địa chỉ (https://bvdkkvkientuong.vn/)
và bảng thông tin tại trụ sở làm việc của Bệnh viện sau khi kết thúc đăng ký dự tuyển
(sau ngày 21/12/2025).

- Địa điểm xét tuyển tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Kiến Tường, số 65 đường
Nguyễn Tri Phương, khu phố 5, phường Kiến Tường, tỉnh Tây Ninh.

Nội dung thông báo này được thông báo trên Đài Truyền thanh, trang thông
tin điện tử của Sở Y tế Tây Ninh (https://syt.longan.gov.vn/), trang thông tin điện tử

https://bvdkkvkientuong.vn/
https://syt.longan.gov.vn/

3

Bệnh viện đa khoa khu vực Kiến Tường (https:// bvdkkvkientuong.vn/) và niêm yết
công khai trên bảng thông tin tại của Bệnh viện Đa khoa khu vực Kiến Tường.

Nơi nhận:
-Sở Y tế Tây Ninh (báo cáo);
-Website Bệnh viện ĐKKV Kiến Tường;
-Niêm yết tại Bảng thông tin Bệnh viện;
-Lưu: VT,TCHC.

GIÁM ĐỐC

Chung Văn Kiều

https://bvdkkvdongthapmuoi.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T10:26:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Chung Văn Kiều<kieucv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T10:40:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC KIẾN TƯỜNG<bvdkkvdongthapmuoi@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T10:40:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC KIẾN TƯỜNG<bvdkkvdongthapmuoi@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T10:40:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC KIẾN TƯỜNG<bvdkkvdongthapmuoi@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T10:41:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC KIẾN TƯỜNG<bvdkkvdongthapmuoi@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!